obowiązków nałożonych na przedsiębiorców przez ustawę prawo ochrony środowiska i ustawy
powiązane. Działalność w tym obszarze spółka kontynuuje, z wykorzystaniem zasobów, wiedzy
i doświadczenia, jako rozwinięcie działu outsourcingu ochrony środowiska spółki dominującej –
INVESTEKO S.A. Drugim obszarem działalności spółki jest aktywność jako broker odpadów.
Występując w roli pośrednika, spółka organizuje proces zakupu i sprzedaży odpadów oraz
surowców wtórnych. Wykorzystując swoją znajomość rynku, a także platformę internetowej
giełdy odpadów CEGIO.PL, specjaliści Investeko Serwis umożliwiają wyszukanie kontrahentów na
rynku polskim i międzynarodowym.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ
FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM
AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO
NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia raportu, tj. 14.02.2017 roku przedstawia się

następująco:

Akcjonariusz

 Akcje
Liczba akcji

Udział w
kapitale

Liczba
głosów

Udział w
głosach Seria A Seria B Seria  C Seria D SeriaD1 Seria E Seria F

Arkadiusz Primus 2510000

150800

114000 2774800 63,06% 5284800 76,48%

Pozostali

440000 100000 449200  600000 36000 1625200 36,94% 1625200 23,52%

RAZEM 2510000 440000 100000 449200 150800 600000 150000 4400000 100,00% 6910000 100,00%

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W

PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Zatrudnienie w Spółce dominującej Emitenta na dzień 31.12.2016 roku.

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów

Umowa o pracę 15 14

Umowa o dzieło, zlecenie i
inne

4 ----

Investeko Spółka Akcyjna |Skorygowany jednostkowy i skonsolidowany raport okresowy za IV kwartał 2016 r.

|
 S

tr
o

n
a

1
9

Zatrudnienie w Grupie Kapitałowej Emitenta na dzień 31.12.2016 roku.

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów

Umowa o pracę 25 14

Umowa o dzieło, zlecenie i
inne

4 ----

Świętochłowice, dnia 31 maja 2017 roku

Prezes Zarządu – Arkadiusz Primus

Wiceprezes Zarządu – Katarzyna Janik

Wiceprezes Zarządu – Justyna Pogan